областноегосударственноеавтономное профессиональное
образовательноеучреждение

«УЛЬЯНОВСКИЙАВИАЦИОННЫЙКОЛЛЕДЖ-

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙЦЕНТРКОМПЕТЕНЦИЙ»
ПРИКАЗ

07.02.2025

Об увеличениистоимости обучения

58

В целях устойчивостифинансовогоположения и дальнейшегоразвития
деятельности автошколы ОГАПОУ «УАвиаК-МЦК»в условияхсовременногорынка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить с 01 .2025 стоимостьобученияпо программепрофессиональной
подготовки родителейтранспортныхсредствкатегории«В».

1.1. Теоретическийкурсобучения(134 часа) - 14 ()()(),()0 рублей.
2.1. Практическоеобучениевождению транспортныхсредств (56 часов) -

24 640,00 рублей.
З.1. Практическийэкзамен по вождению в ГИБДД— 2 000,00 рублей.
4.1. Пересдачапрактическогоэкзамена по вождению в ГИБДД— 2000,00 рублей.
5.1. Сдача(пересдача) практическогоэкзамена по вождению в ГИБДДдля

курсантов, пришедшихс другихавтошкол
— 2 800,00 рублей.

6.1. Дополнительныепрактическиезанятия по вождению транспортныхсредств
для курсантовавтошколы

(1 час) — 700,00 рублей(Засвияжский район) и 650,00 рублей
(Заволжский район).

7.1. Дополнительныепрактическиезанятия по вождению транспортныхсредств
для курсантов, пришедшихс другихавтошкол

(1 час) — 800,00 рублей(Засвияжский
район) и 750,00 рублей(Заволжский район).

2. Установитьобщуюстоимость платных образовательныхуслугпо программе
профессиональнойподготовки водителейтранспортныхсредствкатегории«В» сроком
на 2,5 — Змесяца 40 640,00 (сорок тысяч шестьсот сорок) рублей.

3. Назначитьответственным за размещениеданногоприказана сайте колледжа
начальника отдела информационныхсистем и технологийЕфремоваД.Ю.Срокдо
01.03.2025.

4. Контрольза исполнением приказавозложить на начальника автошколы

СергееваМ.Н.

Н.Н. КитаеваДиректор